UBND HUYỆN TAM NÔNG

HỘI ĐỒNG BTHT&TĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2094 /HĐBTHT&TĐC

V/v trả lời đơn của công dân

  Tam Nông, ngày 31 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Phương, ngụ khóm 3, thị trấn

Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận đơn ghi ngày 05/9/2023 của ông Nguyễn Văn Phương (ngụ địa

chỉ nêu trên) và kết quả buổi tiếp công dân tại Biên bản số 60/BB-UBND ngày

11/10/2023, theo đó ông Phương đề nghị xác định lại mục đích sử dụng thửa đất

số 22, tờ bản đồ số 74, diện tích 146,7m2, đất tọa lạc tại thị trấn Tràm Chim và

xem xét việc áp giá hỗ trợ, bồi thường về đất, nhà ở liên quan đến thực hiện dự

án Cầu qua kênh Đường Gạo; Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư dự án

Cầu qua kênh Đường Gạo có ý kiến như sau:

1. Việc Ủy ban nhân dân thị trấn Tràm Chim xác định thửa đất số 22, tờ

bản đồ số 74, diện tích 146,7m2, mục đích sử dụng đất trồng cây lâu năm là

đúng theo quy định của pháp luật đất đai hiện hành.

2. Qua kết quả kiểm tra, rà soát tài sản thiệt hại của hộ ông Phương thuộc

phạm vi dự án ngày 25/10/2023, đối chiếu với kết quả thực hiện dự thảo phương

án bồi thường, hỗ trợ do Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện xác lập

và niêm yết đảm bảo đúng về khối lượng, số lượng và diện tích tài sản thiệt hại;

đồng thời, việc áp dụng các chính sách bồi thường, hỗ trợ về đất, tài sản gắn liền

với đất đúng theo quy định của Chính phủ và Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư dự án Cầu qua kênh Đường

Gạo trả lời cho ông Nguyễn Văn Phương được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các đơn vị: TN&MT, KT&HT, TC-KH,

Ban QLDA&PTQĐ huyện;

- UBND thị trấn Tràm Chim;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NC/NC (Dân, Tuyền).

TM. HỘI ĐỒNG

 CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Châu Văn Bo

		2023-11-01T18:39:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T08:36:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!